
Uzavírací klapka s plovákem  ABO serie 600 a 900

Použití :
Uzavírací armatura pro  samočinnou regulaci přítoku, nebo výtoku tekutiny 
z nádrže, dle skutečné výšky hladiny. Provozní látkou může být voda, nebo
jiná neagresivní kapalina o teplotě do 100°C a max. tlakovém spádu 0,3 Mpa.

Technický popis :
Klapka s plovákem je obousměrná armatura, talíř klapky je centricky uložen 
na hřídeli čepu. Hřídel je uložena v kluzných ložiscích, dolní čep je pevně uložen 
v tělese. Průtok a těsnění mezi přírubami zajišťuje pryžová manžeta. Plovák
uzavírá (otevírá) klapku při zvyšování (snižování) hladiny. Zdvih je omezen
dorazovými šrouby.

Montáž a údržba :
Klapku lze montovat do vodorovného i svislého potrubí centricky mezi příruby
(talíř klapky v otevřené poloze přesahuje těleso klapky). Čepy klapky musí být 
ve vodorovné poloze. Při montáži je nutné dbát na to, aby měl plovák vždy 
vertikální pohyb.

Rozměry (mm) :

DN A B C D V kg plovák
32/40 30 380 300 1035 215 10 25l

50 300 380 300 1035 235 11 25l
65 300 380 300 1035 250 12 25l
80 500 380 300 1035 273 12,5 25l

100 500 380 300 1035 303 13 25l
125 1000 380 385 1550 333 18 35l
150 1000 380 385 1550 356 19,5 35l
200 1200 480 525 2035 425 36,5 80l

Doporu čené polohy pro montáž klapky s plovákem

;

COREX Pardubice s.r.o. Mnětická ulice
530 03 Pardubice tel./fax: 466 304 300
e-mail : info@corex-pardubice.cz   COREX Pardubice s.r.o. držitel certifikátu ISO 9001:2001 Uzavírací klapky str.5


